ﬁor;son

Provozni pokyn
P/N 7580844_02

Rozdélovac vytlaku hydraulické casti cerpadla

Popis

Obrazek 1

Technickeé parametry

Viz obrazek 1.

Rhino® SD3/XD3

Rozdélovaé vytlaku hydraulické ¢asti erpadia Rhino® SD3/XD3 se dodava ve dvou
provedenich: se zp&tnym kulovym ventilem, nebo bez néj. Rozdélovag vytlaku
Cerpadla se zpétnym kulovym ventilem se nej¢astéji pouziva v systémech se dvéma
preCerpavaci, v nichz pfeCerpavac za provozu nesnima zpétny tlak z druhého
preCerpavace. Rozdélovac vytlaku Cerpadla bez zpétného kulového ventilu slouzi
jako misto pro montaz vystupni hadice materialu, sestavy vypoustéciho ventilu a
dal8ich volitelnych funkci, které se nachazeji v rozdélovaci zpétného kulového

ventilu.

Rozdélovag vytlaku hydraulické ¢asti ¢erpadla

POZNAMKA: Téleso &erpadia
je zobrazeno pouze jako
pfiklad a neni soucéasti sestavy.

10016448/10016486

Maximalni tlak materialu

6 000 psi (413 bar)

Otviraci tlak
(plati jen pro zpétny ventil)

20 psi (1,4 bar)

Velikost vystupniho otvoru
s velkym ramem

11/, palce SAE, podloZka O-krouzku
velikosti 20, zavit 15/g-12 UNF-2B

Velikost vystupniho otvoru s malym
ramem

3/, palce SAE, podlozka O-krouZzku
velikosti 12, zavit 11/15-12 UNF-2B
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2 Rozdélovad vytlaku hydraulické &asti erpadla Rhino® SD3/XD3

Nahradni dily

Chcete-li objednat dily, kontaktujte stfedisko zakaznické podpory spoleénosti
Nordson na Cisle (800) 433-9319 nebo se obratte na mistniho zastupce spole¢nosti
Nordson.

Rozdélovac¢ vytlaku erpadla se zpétnym kulovym ventilem

Viz obr. 2 a nasledujici seznamy dilG.

_ /_'{3\ -
P o™ POZNAMKA: Téleso erpadla
— T o @ = /v/ je zobrazeno pouze jako
= = ~ pfiklad a neni souc¢asti sestavy.

10016448

Obrazek 2 Rozdélova¢ vytlaku ¢erpadla se zpétnym kulovym ventilem

P/N 7580844_02 © 2018 Nordson Corporation
-Czech-



Rozdélovaé vytlaku hydraulické asti éerpadia Rhino® SD3/XD3 3

Standardni verze

Polozka P/N P/N P/N P/N Popis Pocet | Poznamka
— 1611506 — — — MODULE, check valve, large flow, bleed 1
MODULE, check valve, large flow,
- _ R — — depressurization !
— — — 1611508 — MODULE, check valve, small flow, bleed 1
MODULE, check valve, small flow,
- _ — - R depressurization !
. ®
1 303706 | 303706 | 303706 | 303706 | gﬁlf’s\l\(/;v’ -920, Viton', 1.475 ID, 2 A
2 1039067 | 1039067 | 1039067 | 1039067 e SEAT, ball, check valve, Rhino SD 1
3 1041272 | 1041272 | 1041272 | 1041272 * VOV-RING’ -131, Viton, 1.6741D, 0.103 1 A
4 900006 900006 900006 900006 * BALL, 440 stainless steel, 1.500, 100 1
5 | - — | - — e PLUG, pipe, socket, flush, R V4 1 B
6 | e | | | « BODY, check valve, 10 degrees 1
offset, SD2
¢ SPRING, compression,
7 987066 987066 987066 987066 5000 x 1.925 OD x 0.125 1
* PLUG, SAE, 1-5/8-12 straight thread,
8 1101360 | 1101360 | 1101360 | 1101360 check valve 1 A
e REDUCER, 1 1/16-12 F x
9 — — 1081041 1081041 1 5%-12 m, steel, Viton 1 A
¢ SCREW, socket, M12 x 1.75 x 130,
10 | - | e | e e zinc, Class 12.9, 4 C
per ISO 4762
NS 900344 900344 900344 900344 o LUBRICANT, Never Seez’, 8 oz 1
NS 156289 156289 156289 156289 e LUBRICANT, Mobil SHC™ 634 1
e ADHESIVE, pipe/thread/hydraulic
NS 900481 — 900481 — sealant 1
POZNAMKA A: Pred instalaci naneste Mobil SHC 634.
B: Pred instalaci naneste tésnivo.
C: Pred instalaci naneste Never Seez.
NS: Bez zobrazeni
© 2018 Nordson Corporation P/N 7580844_02
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4 Rozdélovad vytlaku hydraulické &asti erpadla Rhino® SD3/XD3

Rozdélova¢ vytlaku cerpadla se zpétnym kulovym ventilem (pokr.)

Provedeni z nerezu

Polozka

P/N

P/N

P/N

P/N

Popis

Pocet | Poznamka

10

NS
NS

NS

1611510

303706

1057807

1041272
900006

987066

1101346

900344
156289

900481

1611511

303706

1057807

1041272
900006

987066

1101346

900344
156289

1611512

303706

1057807

1041272
900006

987066

1101346

1613337

900344
156289

900481

1611513

303706

1057807

1041272
900006

987066

1101346

1613337

900344
156289

MODULE, check valve, large flow,
stainless steel, bleed

MODULE, check valve, large flow,
stainless steel, depressurization
MODULE, check valve, small flow,
stainless steel, bleed

MODULE, check valve, small flow,
stainless steel, depressurization

O-RING, -920, Viton, 1.475 1D, 0.118
w

SEAT, ball, check valve,

Rhino SD, stainless steel

O-RING, -131, Viton, 1.674 ID, 0.103
W

BALL, 440 stainless steel, 1.500, 100
PLUG, pipe, socket, flush. R 4,
stainless steel

BODY, check valve, 10 degrees
offset, XD3, stainless steel

SPRING, compression,

2.000x 1.225 0D x 0.125

PLUG, SAE, 1-5/8-12 straight thread,
check valve, stainless steel
REDUCER, 1 1/16-12 F x

1 %6-12 m, Viton, stainless steel

SCREW, socket, M12 x 1.75 x 130,
zinc, Class 12.9,
per ISO 4762

LUBRICANT, Never Seez, 8 oz
LUBRICANT, Mobil SHC 634

ADHESIVE, pipe/thread/hydraulic
sealant

POZNAMKA A: Pred instalaci naneste Mobil SHC 634.
B: Prfed instalaci naneste tésnivo.

C: Pred instalaci naneste Never Seez.
NS: Bez zobrazeni

P/N 7580844 _02
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Rozdélovaé vytlaku hydraulické asti éerpadia Rhino® SD3/XD3 5

Rozdélovac¢ vytlaku ¢erpadla

Viz obr. 2 a nasledujici seznamy dilG.

POZNAMKA: Téleso éerpadia
je zobrazeno pouze jako
pfiklad a neni souc¢asti sestavy.

10016486

Obrazek 3 Rozdélovag vytlaku Cerpadla

Standardni verze

Polozka P/N P/N P/N P/N Popis Pocet Pozn.
— 1611598 — — — MODULE, large flow pump outlet bleeder 1
MODULE, large flow pump outlet
o T L T T depressurization !
— — — 1611596 — MODULE, small flow pump outlet, bleeder 1
MODULE, small flow pump outlet,
o T T o R depressurization !
1 303706 | 303706 | 303706 | 303706 * O-RING, -920, Viton, 1.475 1D, 0.118 W 1 A
P e e e e e ADAPTER, pump outlet 1
3 1041272 | 1041272 | 1041272 | 1041272 ¢ O-RING, -131, Viton, 1.674 1D, 0.103 W 1 A
4 | - — | - — * PLUG, pipe, socket, flush, R V4 1 B
S T e N R e BODY, check valve, 10 degrees offset, 1
SD2
¢ PLUG, O-ring, straight thread,
6 973477 | 973477 | 973477 | 973477 17 tube, zinc 1 A
« REDUCER, 1 1/16-12F x
7 — — 1081041 | 1080141 1 %-12 m, Viton, steel 1 A
Y R R R R ¢ SCREW, socket, M12 x 1.75 x 130, zinc, 4 c
Class 12.9, per ISO 4762
NS 900344 | 900344 | 900344 | 900344 * LUBRICANT, Never Seez, 8 oz 1
NS 156289 | 156289 | 156289 | 156289 + LUBRICANT, Mobil SHC 634 1
e ADHESIVE, pipe/thread/hydraulic
NS 900481 — 900481 — sealant 1
POZNAMKA A: Pfed instalaci naneste Mobil SHC 634.
B: Pred instalaci naneste tésnivo.
C: Pred instalaci naneste Never Seez.
NS: Bez zobrazeni
© 2018 Nordson Corporation P/N 7580844_02
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6 Rozdé&lovad vytlaku hydraulické ¢asti erpadla Rhino® SD3/XD3

Provedeni z nerezu

Polozka

P/N P/N P/N P/N

Popis

Pocet | Poznamka

— 1611602

8

NS
NS

NS

303706

900344
156289

900481

1611601 —

1611600 —

1611599
303706

303706

303706

1057808 | 1057808

1613337 | 1613337

900344
156289

900344
156289

900344
156289

900481

MODULE, large flow pump outlet bleeder,
stainless steel

MODULE, large flow pump outlet
depressurization, stainless steel

MODULE, small flow pump outlet, bleeder,
stainless steel

MODULE, small flow pump outlet,
depressurization, stainless steel

O-RING, -920, Viton, 1.4751D, 0.118 W
ADAPTER, pump outlet, stainless steel
O-RING, -131, Viton, 1.674 ID, 0.103 W

PLUG, pipe, socket, flush, R V4,stainless
steel

BODY, check valve, 10 degrees offset,
XD3, stainless steel

PLUG, O-ring, straight thread,
1 V4 tube, stainless steel

REDUCER, 1 1/16-12 F x
1 %%6-12 m, stainless steel, Viton

SCREW, socket, M12 x 1.75 x 130, zinc,
Class 12.9, per ISO 4762

LUBRICANT, Never Seez, 8 oz
LUBRICANT, Mobil SHC 634

ADHESIVE, pipe/thread/hydraulic
sealant

POZNAMKA A: Pfed montazi naneste na O-krouzky mazivo Mobil SHC 634.

B: Pfed instalaci naneste Never Seez.
C: Pred instalaci naneste Never Seez.

NS: Bez zobrazeni
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